

Futurestep (Danmark) ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 25 05 29 00

Annual report

1 May 2018 - 30 April 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 September 2019.

Hasit Raval
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 May 2018 - 30 April 2019	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Futurestep (Danmark) ApS for the financial year 1 May 2018 to 30 April 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2018 to 30 April 2019.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg, 22 August 2019

Managing Director

Hasit Raval

Board of directors

Masao Sasaki

Hasit Raval

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity includes personnel search and selection.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 19.625 against DKK -16.875 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The expected development

The company is subject to the rules of capital loss in the Danish Financial Statements Act Section 119 as the company per 30 April 2019 has lost all equity. Management believes that the conditions for obtaining the necessary financing is available and the Financial statement has therefore been prepared on a going concern basis.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as of the year end date.

Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Other operating income	35.250	0
Other external costs	-15.625	-16.875
Gross results	19.625	-16.875
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	19.625	-16.875
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	19.625	0
Allocated from results brought forward	0	-16.875
Distribution in total	19.625	-16.875

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Current assets		
Other debtors	<u>0</u>	<u>8.943</u>
Debtors in total	<u>0</u>	<u>8.943</u>
Current assets in total	<u>0</u>	<u>8.943</u>
Assets in total	<u>0</u>	<u>8.943</u>

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Equity			
2	Contributed capital	125.000	125.000
3	Results brought forward	-220.455	-240.080
	Equity in total	<u>-95.455</u>	<u>-115.080</u>
Liabilities			
	Trade creditors	15.625	50.875
	Debt to group enterprises	79.830	73.148
	Short-term liabilities in total	<u>95.455</u>	<u>124.023</u>
	Liabilities in total	<u>95.455</u>	<u>124.023</u>
	Equity and liabilities in total	<u>0</u>	<u>8.943</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company is subject to the rules of capital loss in the Danish Financial Statements Act Section § 119 as the company per 30. april 2019 has lost all equity. Management believes that the conditions for obtaining the necessary financing is available and the Financial statement has therefore been prepared on a going concern basis.

2. Contributed capital

Contributed capital 1 May 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Results brought forward

Results brought forward 1 May 2018	-240.080	-223.205
Profit or loss for the year brought forward	19.625	-16.875
	<u>-220.455</u>	<u>-240.080</u>
